
 
改築⼯事のお知らせ 

 
 

保護者並びに近隣のみなさまへ  
 
 このたび、「笠岡認定こども園改築⼯事」をさせていただくことになり 
 
ました⽮掛の株式会社 共⽣です。 
 
 みなさまには、⼯事期間中何かと御迷惑をおかけすることがあ 
 
るかと存じますが、細⼼の注意と安全対策を⾏いながら⼯事を進めてまい 
 
りますので、何卒ご理解、ご協⼒のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

なお、お気づきの点などございましたらご連絡くださいますようお願い 
 

いたします。 
 

 
⼯ 事 名：笠岡認定こども園改築⼯事 
 
⼯  期：令和 4 年 3 ⽉ 1 ⽇〜令和 5 年 1 ⽉ 31 ⽇ 
 

   建 築 主：社会福祉法⼈摩耶会  
理事⻑ 無垢品 巌⽣⽒ 
 

⼯事場所：笠岡市笠岡 3190-1、3189-1 
 

   現場担当：⼩坂眞吾 080-6245-4588 
 
                                            

〒714-1201  

岡山県小田郡矢掛町矢掛 2539 
TEL：0866-82-1717 FAX：0866-82-1917 

建設、新築⼯事、⼟⽊⼯事は共⽣におまかせ！ 
 
 

 
建設業許可番号 岡⼭県知事 特-1 第 234 号 

ホームページ 


